19.0'1 .2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подком иссии по итогам п роведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Психиатрия (31.08.20)

Председательствовал: О. Ю. Коновалова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Соломко

103
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. А. Стрижев
(И.О. Фамилия)

Ю. Ш. Васянина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Каньшин
(И.О. Фамилия)

Л. Э. Медведева
(И.О. Фамилия)

Г, Г. Одабашян
(И.О. Фамилия)

Ю. Г, Порошин
(И.О. Фамилия)

И. В. Токарев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства шравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 17 .О4.2О24 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'l5 Положения об аккредитации специалистов,
угверх<,денных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Резульгат Решение Специальность
Беспалова Евгения Алексеевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Бузиашвили Марина Борисовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

(пqдпись)

Ь--.rо.,---*Э
(И.О. Фамилия)

Ю. Ш. Васянина

Т. С. Каньшин
(И.О. Фамилия)

Л. Э. Медведева
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Одабашян
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Порошин
(И.О. Фамилия)

И. В. Токарев
(И.О. Фамилия)

2